第14号様式（第10条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

　大分県知事　　　　　　　　　殿

名　称

代表者

　　　　　　　年　　　月　　　日付けで借用した林業・木材産業改善資金県貸付金により、林

業・木材産業改善資金貸付け業務を実施したので、大分県林業・木材産業改善資金貸付規則第10

条第２項の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　林業・木材産業改善資金貸付金借受実績

（別添）

各林業従事者等から提出のあった林業・木材産業改善資金事業実施報告書の写しを添付

林業・木材産業改善資金県貸付金事業実施報告書

記

貸付決定番号 貸付決定日

貸付金額 円 貸付実行日